ha contestualmente 
autorizzato l’Amministratore Delegato, anche in qualità di Amministratore Delegato di 
Cyberoo Capital S.r.l., a porre in essere operazioni di supporto finanziario a favore di 
Cyberoo Capital fino a un importo complessivo massimo di Euro 15.000.000 (quindici 
milioni), da intendersi quale plafond potenziale, utilizzabile in modo progressivo e 
selettivo nel medio termine, in funzione delle opportunità che si presenteranno sul 
mercato. Le operazioni potranno assumere, di volta in volta, la forma di finanziamenti,

[...]

recurring revenues. 

Today, the Board of Directors of Cyberoo S.p.A. authorized the Chief Executive Officer, 
also in his capacity as Chief Executive Officer of Cyberoo Capital S.r.l., to provide 
financial support to Cyberoo Capital up to a maximum total amount of €15,000,000 
(fifteen million). This represents a potential ceiling, to be deployed progressively and 
selectively in the medium term, depending on market opportunities. The transactions 
may take the form of loans, guarantees, or other technically appropriate structures that 
comply with applicable regulations, in accordance with the Group's risk policies and